
Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

DT. 09.09.2019

Për: Pf. Besnik Meci

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33142-08-08-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Pjesë këmbimi për pajisje të montuara në mjete per 12 muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Alba Parts sh.p.k L71821022S

Vlera 2.490.990 ( dy milion e katerqind e nentedhjete mije e nenteqind e nentedhjete leke ) pa
TVSH

2. Besnik Meci L12407012R

Vlera 2.724.000 ( dy milion e shtateqind e njezet e kater mije) leke pa TVSH

3.Auto Monaku sh,a K92128001N

Vlera 2.890.020 ( dy milion e teteqind e nentedhjete mije e njezet) leke pa TVSH

4.Auto Monaku servis Sh.p.k L62311016C

Vlera 2.959.000 ( dy milion e nenteqind e pesedhjete e nente mije ) leke pa TVSH

5.Auto Stafa sh.pk L52317010G

Vlera 2.871.600 ( dy milion teteqind e shtatedhjete e nje mije e gjashteqind ) leke pa TVSH

6. Power Industries sh.p.k L51706022H

Vlera 3.498.000 ( tre million e katerqind e nentedhjete e tete mije ) leke pa TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.Alba Parts sh.p.k L71821022S



2.Auto Stafa sh.pk L52317010G

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Alba Parts sh.p.k L71821022S

Operatori ekonomik skualifikohet pasi Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe periudhen e furnizimit) qe
verteton se operatori ekonomik ndodhet brenda qytetit te tiranes eshte e vlefshme deri ne date 30 prill
2020 dhe perfundon para perfundimit te procedures (te vlefshme per te gjithe periudhen e furnizimit)
Operatori ekonomik skualifikohet pasi kriteret duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me
shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. Ne kete deklarate mungon
ortaku./Operatori ekonomik skualifikohet pasi Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe periudhen e
furnizimit) qe verteton se operatori ekonomik ndodhet brenda qytetit te tiranes eshte e vlefshme deri ne
date 30 prill 2020 dhe perfundon para perfundimit te procedures (te vlefshme per te gjithe periudhen e
furnizimit)
Operatori ekonomik skualifikohet pasi kriteret duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me
shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. Ne kete deklarate mungon
ortaku./Operatori ekonomik skualifikohet pasi Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe periudhen e
furnizimit) qe verteton se operatori ekonomik ndodhet brenda qytetit te tiranes eshte e vlefshme deri ne
date 30 prill 2020 dhe perfundon para perfundimit te procedures (te vlefshme per te gjithe periudhen e
furnizimit)
Operatori ekonomik skualifikohet pasi kriteret duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me
shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. Ne kete deklarate mungon
ortaku./Operatori ekonomik skualifikohet pasi Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe periudhen e
furnizimit) qe verteton se operatori ekonomik ndodhet brenda qytetit te tiranes eshte e vlefshme deri ne
date 30 prill 2020 dhe perfundon para perfundimit te procedures (te vlefshme per te gjithe periudhen e
furnizimit)
Operatori ekonomik skualifikohet pasi kriteret duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me
shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. Ne kete deklarate mungon
ortaku./Operatori ekonomik skualifikohet pasi Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe periudhen e
furnizimit) qe verteton se operatori ekonomik ndodhet brenda qytetit te tiranes eshte e vlefshme deri ne
date 30 prill 2020 dhe perfundon para perfundimit te procedures (te vlefshme per te gjithe periudhen e
furnizimit)
Operatori ekonomik skualifikohet pasi kriteret duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me
shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. Ne kete deklarate mungon ortaku.

2.Auto Stafa sh.pk L52317010G

Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi ka mungese te vërtetim nga Administrata Tatimore të
shoqëruar me listpagesat, për përmbushjen e detyrimeve të sigurimeve shoqërore e kerkuar ne DS ne
piken 2.3.3. Operatorit ekonomik nuk ka vertetimin te shoqeruar me urdherpagesat bashkelidhur
Për fuqi punëtore të paktën 7 (shtate) punonjës rregullisht të punësuar, për këtë duhet të paraqesë
listëpagesat për periudhën e gjashte muajve te fundit ( Janar – Qershor 2019). Operatori ekonomik eshte
skualifikuar pasi ne listpagesen e muajit janar ka 6 punonjesi
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase qe verteton se ndodhet brenda qytetit te
Tiranes dhe per kete duhet te paraqese Certifikate pronesie ose Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe
periudhen e furnizimit)
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase e kerkuar ne DS ne piken 2.3.5 perfundon
me date 01 mars 2020, perpara mbylljes se kontrates/Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi ka
mungese te vërtetim nga Administrata Tatimore të shoqëruar me listpagesat, për përmbushjen e
detyrimeve të sigurimeve shoqërore e kerkuar ne DS ne piken 2.3.3. Operatorit ekonomik nuk ka
vertetimin te shoqeruar me urdherpagesat bashkelidhur
Për fuqi punëtore të paktën 7 (shtate) punonjës rregullisht të punësuar, për këtë duhet të paraqesë
listëpagesat për periudhën e gjashte muajve te fundit ( Janar – Qershor 2019). Operatori ekonomik eshte



skualifikuar pasi ne listpagesen e muajit janar ka 6 punonjesi
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase qe verteton se ndodhet brenda qytetit te
Tiranes dhe per kete duhet te paraqese Certifikate pronesie ose Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe
periudhen e furnizimit)
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase e kerkuar ne DS ne piken 2.3.5 perfundon
me date 01 mars 2020, perpara mbylljes se kontrates/Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi ka
mungese te vërtetim nga Administrata Tatimore të shoqëruar me listpagesat, për përmbushjen e
detyrimeve të sigurimeve shoqërore e kerkuar ne DS ne piken 2.3.3. Operatorit ekonomik nuk ka
vertetimin te shoqeruar me urdherpagesat bashkelidhur
Për fuqi punëtore të paktën 7 (shtate) punonjës rregullisht të punësuar, për këtë duhet të paraqesë
listëpagesat për periudhën e gjashte muajve te fundit ( Janar – Qershor 2019). Operatori ekonomik eshte
skualifikuar pasi ne listpagesen e muajit janar ka 6 punonjesi
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase qe verteton se ndodhet brenda qytetit te
Tiranes dhe per kete duhet te paraqese Certifikate pronesie ose Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe
periudhen e furnizimit)
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase e kerkuar ne DS ne piken 2.3.5 perfundon
me date 01 mars 2020, perpara mbylljes se kontrates/Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi ka
mungese te vërtetim nga Administrata Tatimore të shoqëruar me listpagesat, për përmbushjen e
detyrimeve të sigurimeve shoqërore e kerkuar ne DS ne piken 2.3.3. Operatorit ekonomik nuk ka
vertetimin te shoqeruar me urdherpagesat bashkelidhur
Për fuqi punëtore të paktën 7 (shtate) punonjës rregullisht të punësuar, për këtë duhet të paraqesë
listëpagesat për periudhën e gjashte muajve te fundit ( Janar – Qershor 2019). Operatori ekonomik eshte
skualifikuar pasi ne listpagesen e muajit janar ka 6 punonjesi
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase qe verteton se ndodhet brenda qytetit te
Tiranes dhe per kete duhet te paraqese Certifikate pronesie ose Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe
periudhen e furnizimit)
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase e kerkuar ne DS ne piken 2.3.5 perfundon
me date 01 mars 2020, perpara mbylljes se kontrates/Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi ka
mungese te vërtetim nga Administrata Tatimore të shoqëruar me listpagesat, për përmbushjen e
detyrimeve të sigurimeve shoqërore e kerkuar ne DS ne piken 2.3.3. Operatorit ekonomik nuk ka
vertetimin te shoqeruar me urdherpagesat bashkelidhur
Për fuqi punëtore të paktën 7 (shtate) punonjës rregullisht të punësuar, për këtë duhet të paraqesë
listëpagesat për periudhën e gjashte muajve te fundit ( Janar – Qershor 2019). Operatori ekonomik eshte
skualifikuar pasi ne listpagesen e muajit janar ka 6 punonjesi
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase qe verteton se ndodhet brenda qytetit te
Tiranes dhe per kete duhet te paraqese Certifikate pronesie ose Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe
periudhen e furnizimit)
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase e kerkuar ne DS ne piken 2.3.5 perfundon
me date 01 mars 2020, perpara mbylljes se kontrates/Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi ka
mungese te vërtetim nga Administrata Tatimore të shoqëruar me listpagesat, për përmbushjen e
detyrimeve të sigurimeve shoqërore e kerkuar ne DS ne piken 2.3.3. Operatorit ekonomik nuk ka
vertetimin te shoqeruar me urdherpagesat bashkelidhur
Për fuqi punëtore të paktën 7 (shtate) punonjës rregullisht të punësuar, për këtë duhet të paraqesë
listëpagesat për periudhën e gjashte muajve te fundit ( Janar – Qershor 2019). Operatori ekonomik eshte
skualifikuar pasi ne listpagesen e muajit janar ka 6 punonjesi
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase qe verteton se ndodhet brenda qytetit te
Tiranes dhe per kete duhet te paraqese Certifikate pronesie ose Kontrate qiraje (te vlefshme per te gjithe
periudhen e furnizimit)
Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi kontrata e qirase e kerkuar ne DS ne piken 2.3.5 perfundon
me date 01 mars 2020, perpara mbylljes se kontrates

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Pf. Besnik Meci Tirane Kashar
KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.5,Godine nje kateshe perballe QTU-se.



] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.724.000 ( dy milion e shtateqind e
njezet e kater mije) leke pa TVSH pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sh.a Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, rruga
Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, apartamenti 2 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.08.2019

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Administrator i Deleguar

Diego Testi


